
LAG-UDM, KVALOMGÅNG 1 2017-05-19

Tävlingsplats: Råslätts IP, Jönköping

Arrangör: Jönköpings Friidrottskrets

Tävlingsledare: Ann Axelsson 0733-104016

Lasse Elfgaard 0723-711882

P11 60m

Heat 1 Vind: -0,5

Plac Namn År Förening Resultat Tot pl. Poäng

1 Cameron Gibbs 8 IK Hakarpspojkarna 8.99 1 7

2 Lukas Tallefors 6 Wärnamo SK 9.39 2 6

3 Gustav Liljemark 6 Eksjö Södra IK 9.62 3 5

4 Walter Blomqvist 7 Hovslätts IK 9.72 4 4

Heat 2 Vind: -0,2

Plac Namn År Förening Resultat Tot pl. Poäng

1 Oscar Antonsson 7 IK Sisu 9.96 5 3

2 Isak Sandström 7 Habo FIF-04 10.02 6 2

3 Vincent Andersson 7 Tranås AIF 10.51 7 1

P11 600m

Plac Namn År Förening Resultat Poäng

1 Gabriel Hanfler 6 Wärnamo SK 1:54.06 7

2 Erik Sethsson 7 IK Sisu 2:00.33 6

3 Theodor Rogö 6 Habo FIF-04 2:06.68 5

4 Felix Frykfeldt 6 IK Hakarpspojkarna 2:08.17 4

5 Jack Andersson 7 Tranås AIF 2:08.97 3

6 Valter Ljung 6 Eksjö Södra IK 2:12.18 2

- Hovslätts IK DNS 0

P11 Häck 60m 68,6cm

Heat 1 Vind: -0,3

Plac Namn År Förening Resultat Tot pl. Poäng

1 Elias Andersson 6 Hovslätts IK 11.40 1 7

2 Vidar Lindh 7 IK Hakarpspojkarna 11.63 2 6

3 Ted Zethson 7 Habo FIF-04 13.10 5 3

4 Vincent Andersson 7 Tranås AIF 19.28 6 2

Heat 2 Vind:

Plac Namn År Förening Resultat Tot pl. Poäng

1 Lukas Tallefors 6 Wärnamo SK 11.99 3 5

2 Axel Ydremark 7 Eksjö Södra IK 12.48 4 4

- IK Sisu DNS x 0



P11 Höjd

Plac Namn År Förening Resultat Poäng

1 Gabriel Hanfler 6 Wärnamo SK 130 7

2 Axel Ydremark 7 Eksjö Södra IK 119 6

3 Emanuel Granström 6 Tranås AIF 119 5

4 Theodor Rogö 8 Habo FIF-04 117 4

5 Walter Blomqvist 7 Hovslätts IK 113 3

6 Erik Sethsson 7 IK Sisu 108 2

7 Vilhelm Lernevik 6 IK Hakarpspojkarna 106 1

P11 Längd zon

Plac Namn År Förening Resultat Vind Poäng

1 Gustav Lingsarve 6 Habo FIF-04 3.93 0,0 7

2 Vidar Lindh 7 IK Hakarpspojkarna 3.88 0,0 6

3 Emil Selander 7 Eksjö Södra IK 3.53 0,0 5

4 Sigge Johannesson 6 Tranås AIF 3.47 0,0 4

5 Adam Nero 6 IK Sisu 3.45 0,0 3

6 Rasmus Johansson 6 Wärnamo SK 3.26 0,0 2

7 Fabian Öberg 7 Hovslätts IK 3.18 0,0 1

P11 Kula 2,0kg

Plac Namn År Förening Resultat Poäng

1 Elias Andersson 7 Wärnamo SK 7.18 7

2 Hugo Sandstedt 7 IK Sisu 6.98 6

3 Jakob Paradsik 6 Tranås AIF 6.80 5

4 Fabian Öberg 6 Hovslätts IK 6.74 4

5 Alexander Johansson 7 Habo FIF-04 6.13 3

6 Oskar Engblom 7 Eksjö Södra IK 5.76 2

7 Carl Johnsson 6 IK Hakarpspojkarna 5.05 1

P11 Spjut 400g

Plac Namn År Förening Resultat Poäng

1 Hugo Sandstedt 7 IK Sisu 21.71 7

2 Elias Andersson 6 Hovslätts IK 20.94 6

3 Gustav Liljemark 6 Eksjö Södra IK 18.28 5

4 Caspian Sanderberg 7 Wärnamo SK 15.23 4

5 Hugo Lind 7 Tranås AIF 13.56 3

6 Ararat Youssef 7 IK Hakarpspojkarna 12.80 2

7 Andor Stephan 6 Habo FIF-04 12.28 1



P11 Stafett 5x60m

Heat 1

Plac Namn År Förening Resultat Poäng

1 IK Hakarpspojkarna 46.81 7

Vidar Lindh 7

Felix Frykfeldt 6

Manne Eriksson 7

Vilhelm Lernevik 6

Cameron Gibbs 8

2 Habo FIF-04 48.29 6

Ted Zethson 7

Andor Stephan 6

Alexander Johansson 7

Gustav Lingsarve 6

Isak Sandström 7

3 Eksjö Södra IK 49.17 5

Axel Ydremark 7

Joel Selldén 7

Oskar Engblom 7

Emil Selander 7

Gustav Liljemark 6

4 Wärnamo SK 49.33 4

Rasmus Johansson 6

Caspian Sanderberg 7

Elias Andersson 7

Gabriel Hanfler 6

Lukas Tallefors 6

5 Tranås AIF 49.48 3

Sigge Johannesson 6

Hugo Lind 7

Vincent Andersson 7

Jack Andersson 7

Emanuel Granström 6

6 IK Sisu 49.76 2

William Krantz 9

Adam Nero 6

Oscar Antonsson 7

Hugo Sandstedt 7

Erik Sethsson 7

- Hovslätts IK DNS 0

TOTALPOÄNG P11

Plac Förening Poäng

1 Wärnamo SK 42

2= Eksjö Södra IK 34

2= IK Hakarpspojkarna 34

4 Habo FIF-04 31

5 IK Sisu 29

6 Tranås AIF 26

7 Hovslätts IK 25



P13 60m Vind:

Plac. Namn År Förening Resultat Poäng

1 Jonathan Lindh 4 IK Hakarpspojkarna 8.38 5

2 Edwin Gyllander 5 Tranås AIF 9.21 4

3 Felix Nilsson 5 Eksjö Södra IK 9.57 3

4 Laurentin Hanfler 8 Wärnamo SK 9.95 2

5 Axel Hansson 5 IK Sisu 10.63 1

P13 600m

Plac Namn År Förening Resultat Poäng

1 Anton Grahn 4 IK Hakarpspojkarna 1:43.79 5

2 Olle Ohrt 5 Tranås AIF 1:47.12 4

3 Nils Wink 4 Wärnamo SK 2:00.77 3

4 Axel Engblom 5 Eksjö Södra IK 2:00.96 2

5 Axel Hansson 5 IK Sisu 2:53.74 1

P13 Häck 60m 76,2cm

Vind: -0,3

Plac. Namn År Förening Resultat Poäng

1 Jonathan Lindh 4 IK Hakarpspojkarna 10.75 5

2 Axel Engblom 5 Eksjö Södra IK 11.40 4

3 Adam Boryschuk 5 Tranås AIF 12.48 3

4 Nils Wink 4 Wärnamo SK 12.60 2

5 Adam Alkaralosi 5 IK Sisu 15.38 1

P13 Höjd

Plac. Namn År Förening Resultat Poäng

1 Gustav Brasch 4 Wärnamo SK 150 5

2 David Lindh 4 Tranås AIF 145 4

3 Axel Wernersson 5 IK Hakarpspojkarna 135 3

4 Albin Hultkvist 5 Eksjö Södra IK 130 2

5 Jonathan Bruksås 4 IK Sisu 120 1

P13 Tresteg zon

Plac. Namn År Förening Resultat Vind Poäng

1 Gustav Brasch 4 Wärnamo SK 9.97 0,0 5

2 Anton Grahn 4 IK Hakarpspojkarna 9.94 0,0 4

3 Jonathan Granström 4 Tranås AIF 8.94 0,0 3

4 Lukas Björklund 5 Eksjö Södra IK 8.83 0,0 2

- IK Sisu DNS 0

P13 Diskus 0,6kg

Plac. Namn År Förening Resultat Poäng

1 Albin Hultkvist 5 Eksjö Södra IK 27.69 5

2 David Lindh 4 Tranås AIF 27.09 4

3 Jonathan Bruksås 4 IK Sisu 26.16 3

4 Måns Sjödell 4 IK Hakarpspojkarna 15.23 2

5 Linus Ågren 6 Wärnamo SK 14.47 1



P13 Spjut 400g

Plac Namn År Förening Resultat Poäng

1 Edwin Gyllander 5 Tranås AIF 25.48 5

2 Måns Sjödell 4 IK Hakarpspojkarna 22.72 4

3 Simon Siirtola 4 Wärnamo SK 18.85 3

4 Adam Alkaralosi 5 IK Sisu 16.42 2

5 David Rehn 5 Eksjö Södra IK 16.26 1

P13 Stafett 5x60m

Plac Namn År Förening Resultat Poäng

1 IK Hakarpspojkarna 43.15 5

Jonatan Lindh 4

Anton Grahn 4

Axel Wernersson 5

Måns Sjödell 4

Robin Larsson 5

2 Tranås AIF 44.95 4

Adam Boryschuk 5

Vifast Berglund 5

David Lindh 4

Olle Ohrt 5

Edwin Gyllander 5

3 Eksjö Södra IK 47.69 3

Felix Nilsson 5

Lukas Björklund 5

David Rehn 5

Axel Engblom 5

Albin Hultkvist 5

- Wärnamo SK DNS 0

- IK Sisu DNS 0

TOTALPOÄNG P13

Plac Förening Poäng

1 IK Hakarpspojkarna 33

2 Tranås AIF 31

3 Eksjö Södra IK 22

4 Wärnamo SK 21

5 IK Sisu 9



F11 60m

Heat 1 Vind: 0,0

Plac Namn År Förening Resultat Tot pl. Poäng

1 Ida-Li Wyrberg 6 IK Hakarpspojkarna 9.17 1 7

2 Lisa Ohrt 6 Tranås AIF 9.52 3 5

3 Elina Norell 6 Habo FIF-04 9.62 4 4

4 Sanna Gustavsson 6 Hovslätts IK 9.71 5 3

Heat 2 Vind: -0,4

Plac Namn År Förening Resultat Tot pl. Poäng

1 Tuva R Johannesson 6 IK Sisu 9.52 2 6

2 Saga Johansson 6 Wärnamo SK 9.81 6 2

3 Sara Björklund 6 Eksjö Södra IK 10.66 7 1

F11 600m

Plac Namn År Förening Resultat Poäng

1 Irma Westh 7 Habo FIF-04 1:58.64 7

2 Matilda Grahn 7 IK Hakarpspojkarna 2:01.22 6

3 Sanna Gustavsson 6 Hovslätts IK 2:13.76 5

4 Elin Dahlén 6 Eksjö Södra IK 2:19.96 4

5 Lovis Björk 6 IK Sisu 2:21.72 3

6 Nova Palmqvist 6 Tranås AIF 2:23.25 2

7 Andrea Wallstenius 6 Wärnamo SK 2:31.22 1

F11 Häck 60m 68,6cm

Heat 1 Vind: 0,0

Plac Namn År Förening Resultat Tot pl. Poäng

1 Tuva R Johannesson 6 IK Sisu 12.47 1 7

2 Emmy Ström 7 Tranås AIF 12.91 3 5

3 Julia Elofsson 7 Eksjö Södra IK 13.81 5 3

4 Klara Lundqvist 7 Hovslätts IK 14.13 6 2

Heat 2 Vind: -0,3

Plac Namn År Förening Resultat Tot pl. Poäng

1 Märta Wernersson 7 IK Hakarpspojkarna 12.88 2 6

2 Ellen Esbjörner 7 Habo FIF-04 13.56 4 4

3 Andrea Wallstenius 6 Wärnamo SK 14.47 7 1

F11 Höjd

Plac Namn År Förening Resultat Poäng

1 Ellen Adolfsson 6 IK Sisu 133 7

2 Nellie Johansson 6 IK Hakarpspojkarna 117 6

3= Elin Dahlén 6 Eksjö Södra IK 113 4,5

3= Ida Ståhlgren 7 Hovslätts IK 113 4,5

5 Tuss Filipsson 6 Tranås AIF 110 3

6 Tyra Junvik 6 Habo FIF-04 104 2

- Wärnamo SK DNS 0



F11 Längd zon

Plac Namn År Förening Resultat Vind Not Poäng

1 Alicia Wighardtsson 6 Habo FIF-04 3.97 0,0 7

2 Lisa Ohrt 6 Tranås AIF 3.71 0,0 6

3 Saga Johansson 6 Wärnamo SK 3.69 0,0 5

4 Ida Dahlén 6 Eksjö Södra IK 3.52 0,0 4

5 Ida Ståhlgren 7 Hovslätts IK 3.38 0,0 3

6 Ida Gustafsson 8 IK Hakarpspojkarna 3.34 0,0 (3.25) 2

7 Lovis Björk 6 IK Sisu 3.34 0,0 (3.13) 1

F11 Kula 2,0kg

Plac Namn År Förening Resultat Poäng

1 Thelise Palm Olsson 6 Eksjö Södra IK 7.70 7

2 Ellen Adolfsson 6 IK Sisu 7.30 6

3 Elsa Davidsson 6 Wärnamo SK 6.32 5

4 Tuss Filipsson 6 Tranås AIF 5.72 4

5 Nellie Johansson 6 IK Hakarpspojkarna 5.16 3

6 Klara Lundqvist 7 Hovslätts IK 4.84 2

7 Moa Rydström 6 Habo FIF-04 4.53 1

F11 Spjut 400g

Plac Namn År Förening Resultat Poäng

1 Ida Dahlén 6 Eksjö Södra IK 16.90 7

2 Elsa Davidsson 6 Wärnamo SK 16.73 6

3 Ida Hellquist 6 IK Sisu 12.55 5

4 Maja Göransson 7 Tranås AIF 11.70 4

5 Matilda Grahn 7 IK Hakarpspojkarna 10.27 3

6 Tuva Sköld 7 Habo FIF-04 9.64 2

7 Nova Henriksson 6 Hovslätts IK 9.07 1



F11 Stafett 5x60m

Plac Namn År Förening Resultat Poäng

1 IK Hakarpspojkarna 48.27 7

Märta Wernersson 7

Matilda Grahn 7

Nellie Johansson 6

Ida-Li Wyrberg 6

Ida Gustafsson 8

2 Habo FIF-04 50.09 6

Elina Norell 6

Tyra Junvik 6

Moa Rydström 6

Livia Lehner 7

Alicia Wigardtsson 6

3 IK Sisu 50.28 5

Tindra Lindgren 7

Lovis Björk 6

Ida Hellquist 6

Ellen Adolfsson 6

Tova R Johannesson 6

4 Eksjö Södra IK 51.16 4

Ida Dahlén 6

Sara Björklund 7

Julia Elofsson 7

Elin Dahlén 7

Thelise Palm Olsson 6

5 Tranås AIF 51.69 3

Narsiha Cancar 7

Maja Göransson 7

Emmy Ström 7

Tuss Filipsson 6

Lisa Ohrt 6

- Hovslätts IK DNS 0

- Wärnamo SK DNS 0

TOTALPOÄNG F11

Plac Förening Poäng

1= IK Hakarspspojkarna 40

1= IK Sisu 40

3 Eksjö Södra IK 34,5

4 Habo FIF-04 33

5 Tranås AIF 32

6 Hovslätts IK 20,5

7 Wärnamo SK 20



F13 60m

Heat 1 Vind: -0,6

Plac. Namn År Förening Resultat Tot pl. Poäng

1 Tilda Eriksson 5 IK Sisu 9.26 4 4

2 Selma-Helene Hanfler 5 Wärnamo SK 9.45 5 3

3 Julia Blom 4 IK Hakarpspojkarna 1 9.71 6 2

4 Elina Sundberg 5 Hovslätts IK 11.00 7 1

Heat 2 Vind: 0,0

Plac. Namn År Förening Resultat Tot pl. Poäng

1 Molly Liabäck 4 IK Hakarpspojkarna 2 8.89 1 7

2 Klara Hübsch 4 Tranås AIF 8.95 2 6

3 Linnea Joakimsson 4 Habo FIF-04 8.99 3 5

F13 600m

Plac Namn År Förening Resultat Poäng

1 Ida Rosjö 4 IK Hakarpspojkarna 2 1:57.65 7

2 Linnea Holm 4 Wärnamo SK 1:58.82 6

6 Moa Lundström 4 IK Hakarpspojkarna 1 2:01.00 5

4 Julia Westh 4 Habo FIF-04 2:06.98 4

5 Hilda Sten 5 Hovslätts IK 2:08.77 3

6 Thea Englund 4 IK Sisu 2:26.81 2

- Tranås AIF DNS 0

F13 Häck 60m 68,6cm

Heat 1 Vind: -0,3

Plac. Namn År Förening Resultat Tot pl. Poäng

1 Emma Sandin 5 IK Hakarpspojkarna 1 10.75 1 7

2 Linnea Rönneke 4 Habo FIF-04 11.32 2 6

3 Tuva Sörmander 4 IK Sisu 11.62 3 5

4 Jenny Huyn 4 Wärnamo SK 12.21 4 4

Heat 2 Vind: 0,3

Plac. Namn År Förening Resultat Tot pl. Poäng

1 Molly Liabäck 4 IK Hakarpspojkarna 2 12.63 5 3

2 Emma Pettersson 4 Hovslätts IK 12.94 6 2

3 Annie Gransing 5 Tranås AIF 13.04 7 1

F13 Höjd

Plac. Namn År Förening Resultat Poäng

1 Emma Sandin 5 IK Hakarpspojkarna 1 150 7

2 Alva Sandahl 4 Wärnamo SK 140 6

3 Moa Göransson 4 Tranås AIF 135 5

4 Emma Östklint 5 Hovslätts IK 130 4

5 Thyra Qvänstedt 5 Habo FIF-04 125 3

6 Hilda Andersson 5 IK Sisu 125 2

- IK Hakarpspojkarna 2 DNS 0



F13 Tresteg zon

Plac. Namn År Förening Resultat Vind Poäng

1 Ida Nilsson 4 Habo FIF-04 9.54 0,0 7

2 Alva Sandahl 4 Wärnamo SK 9.47 0,5 6

3 Tuva Sörmander 4 IK Sisu 9.10 0,0 5

4 Siri Forsström 4 IK Hakarpspojkarna 1 8.57 0,0 4

5 Ida Rosjö 4 IK Hakarpspojkarna 2 8.55 0,0 3

6 Emma Pettersson 4 Hovslätts IK 8.01 0,0 2

7 Annie Gransing 5 Tranås AIF 7.90 0,0 1

F13 Diskus 0,6kg

Plac. Namn År Förening Resultat Poäng

1 Hannah Ronnemo 4 Habo FIF-04 24.89 7

2 Ebba Wallstenius 4 Wärnamo SK 22.50 6

3 Alma Mennborg 5 IK Hakarpspojkarna 2 19.73 5

4 Jessica Sethsson 4 IK Sisu 18.01 4

5 Klara Hübsch 4 Tranås AIF 17.88 3

6 Katy Jajan 5 Hovslätts IK 16.49 2

7 Ammi Ericsson 4 IK Hakarpspojkarna 1 15.68 1

F13 Spjut 400g

Plac Namn År Förening Resultat Poäng

1 Alice Davidsson 4 Wärnamo SK 22.92 7

2 Filippa Ståhl 4 Habo FIF-04 22.66 6

3 Moa Göransson 4 Tranås AIF 20.28 5

4 Telina Tiare 5 IK Sisu 17.30 4

5 Alma Mennborg 5 IK Hakarpspojkarna 2 16.17 3

6 Ammi Ericsson 4 IK Hakarpspojkarna 1 15.94 2

7 Elina Sundberg 5 Hovslätts IK 12.90 1



F13 Stafett 5x60m

Plac Namn År Förening Resultat Poäng

1 IK Hakarpspojkarna 1 44.57 7

Emma Sandin 5

Moa Lundström 4

Siri Forsström 4

Julia Blom 4

Ammi Ericsson 4

2 Wärnamo SK 44.97 6

Alva Sandahl 4

Linnea Holm 4

Selma-Helene Hanfler 5

Jenny Huyn 4

Alice Davidsson 4

3 Habo FIF-04 45.78 5

Linnea Rönneke 4

Linnea Joakimsson 4

Agnes Aldeborg

Hannah Ronnemo 4

Thyra Qvänstedt 5

4 IK Sisu 46.64 4

Telina Tiare 5

Jessica Sethsson 4

Hilda Andersson 5

Tuva Sörmander 4

Tilda Eriksson 5

5 Hovslätts IK 49.62 3

Hilda Sten 5

Elina Sundberg 5

Emma Pettersson 4

Emma Östklint 5

Katy Jajan 5

- Tranås AIF DQ 0

Evenilla Berglund 8

Eldina Taranis 5

Annie Gransing 5

Moa Göransson 4

Klara Hübsch 4

- IK Hakarpspojkarna 2 DNS 0

TOTALPOÄNG F13

Plac Poäng

1 Wärnamo SK 44

2 Habo FIF-04 43

3 IK Hakarpspojkarna 1 35

4 IK Sisu 30

5 IK Hakarpspojkarna 2 28

6 Tranås AIF 21

7 Hovslätts IK 18


